Toyota
Pewne Auto

Toyota Auris
Toyota Auris Premium 1,6 132KM kombi |

Standard Kredyt

Okres finansowania 48
Whptata wtasna 30%

44 900 Z’t erttO od 865 brutto/mc

Reprezentatywny przyktad dla Standard Kredytu na zakup uzywanego samochodu w cenie 85720,00 zt, wptata wtasna 45300,00 zt, czas obowigzywania umowy 48 miesiecy: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)
wynosi 15,43 %, catkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztéw) 40420,00 zt, catkowita kwota do zaptaty 53441,28 zt, oprocentowanie zmienne 11,49 %, catkowity koszt kredytu 13021,28 (w tym prowizja 5,60 % (2263,52 zt)
odsetki 10757,76 zt), 48 miesiecznych rat réwnych w wysokosci 1113,36 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzier 2022-10-18 na reprezentatywnym przyktadzie. Wymaég zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
(AQ)i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidziec - koszt niewliczony do RRSO
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Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny
powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca kolana,
Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna
pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta do jazdy
dziennej, Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola
ci$nienia w oponach

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Podgrzewane
lusterka boczne, Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica,

Wspomaganie kierownicy, Kierownica skérzana CHARAKTE RYSTYKA POJAZDU
POJEMNOSC ROK PRODUKCJI
1598 cm?3 2016
DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACII 205 425 km
28.09.2016
KONTAKT Z DORADCA
MOC RODZAJ NADWOZIA
Artur Sobczynski 132 KM Kombi
Kierownik Dziatu Samochodéw Uzywanych
¢, 507319835 RODZAJ PALIWA KOLOR NADWOZIA
(@ a.sobczynski@toyota.bydgoszcz.pl Benzyna Srebrny
SKRZYNIA BIEGOW LICZBA DRZWI/MIEJSC
Manualna 5/5
NR SYSTEMOWY VIN
DILER #262701 SB1ZE3JE30EQ096587

Toyota Bydgoszcz Jaworski Auto
Bydgoszcz, Al. Jana Pawta Il 150

www.toyota.bydgoszcz.pl
+48 52 3757175 519535224 513026900
pewneauto@toyota.bydgoszcz.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

@H-) Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SB1ZE3JE30E096587

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika plastikowa
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka)
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

Toyota Bydgoszcz Jaworski Auto

Bydgoszcz, Al. Jana Pawta Il 150

+48 52 3757175 519535224 513026900
pewneauto@toyota.bydgoszcz.pl

558 zt

635 zt

273 zt

306 zt

425 zt

307 zt

260 zt

367 zt

367 zt

602 zt



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.6 Benzyna SB1ZE3JE30E096587

Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Bydgoszcz Jaworski Auto
Bydgoszcz, Al. Jana Pawta I 150

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

+48 52 3757175 519535224 513026900
pewneauto@toyota.bydgoszcz.pl

180 zt

399 zt

515 zt

209 zt

56 zt



